
Hyrwyddwyr Caru Gwenyn  

Enw 
Hyrwyddwy
r Caru 
Gwenyn   

Sir  Rhanbarth  
 

Manylion cyswllt  
 

Andrew 
Lucas  

Abertawe 
Castell-nedd 
Sir Gaerfyrddin 

De a de-orllewin 
Cymru 

63alucas@gmail.com 

Elliot  
Waters 

Sir Fynwy, Blaenau 
Gwent, Caerffili, 
Casnewydd a 
Thorfaen 

De ddwyrain 
Cymru 

Gwentpollinators@monmouth
shire.gov.uk  

Bleddyn 
Lake  

Caerdydd a'r ardal 
gyfagos 

De ddwyrain 
Cymru 

bleddyn.lake@foe.co.uk   

Maria 
Golightly 

Parc Cenedlaethol 
Bannau Brycheiniog 

Parc 
Cenedlaethol 
Bannau 
Brycheiniog 

Maria.Golightly@beacons-
npa.gov.uk  

Terry Howe Caerdydd a'r ardal 
gyfagos 

De ddwyrain 

Cymru 

terry.howe4@btinternet.com  

Emily Shaw Bro Morgannwg Bro Morgannwg eshaw@valeofglamorgan.gov
.uk 

Sarah 
Williams 

Castell-nedd Port 

Talbot /Rhondda 

Cynon Taf 

De Cymru s.williams28@npt.gov.uk  

Ant Rogers  Sir Benfro De orllewin 
Cymru 

anthony.rogers@pembrokesh
ire.gov.uk   

Jenny Shaw  Gwynedd ac Ynys 
Môn 

Gogledd 
orllewin Cymru 

jennyshaw340@btinternet.co
m   

Liam Blazey Sir Ddinbych Sir Ddinbych Liam.Blazey@denbighshire.g

ov.uk 

Joel Waley Sir Ddinbych Sir Ddinbych Joel.Walley@denbighshire.go
v.uk 

Ellie 
Wainwright 

Sir Ddinbych Sir Ddinbych Ellie.Wainwright@denbighshi
re.gov.uk 

Jan Miller  Sir y Fflint Gogledd 
ddwyrain Cymru 

jan@7wells.org   

Sarah Slater Sir y Fflint  
 

Gogledd 
ddwyrain Cymru 

sarah.slater@flintshire.gov.uk   

Ben Mullen 
 

Powys Canolbarth 
Cymru 

 

Siân 
Saunders 

Gogledd Ceredigion Canolbarth 
Cymru 

gwrach479@aol.com  

Rachel 
Auckland 

Ceredigion Canolbarth 
Cymru 

Rachel.Auckland@ceredigion
.gov.uk  
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Kathleen 
Carroll  

De Gwynedd, 
gogledd Powys a 
Ceredigion 

Canolbarth 
Cymru 

Kathleen.Carroll@llyw.cymru   
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